
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Tomaszów Lubelski do wykonywania 
czynności związanych z podróżami służbowymi w stosunku do Przewodniczącego Rady Miasta 

Tomaszów Lubelski 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wskazać Pana Ryszarda Mariana Koprowskiego - Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Tomaszów 
Lubelski do wykonywania czynności związanych z podróżami służbowymi w stosunku do Przewodniczącego 
Rady Miasta. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr I/4/2018 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 19 listopada 2018 roku sprawie 
wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Tomaszów Lubelski do wykonywania czynności związanych 
z podróżami służbowymi w stosunku do Przewodniczącego Rady Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B23C99C-5CEF-4E7E-A473-FB4032095FBC. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-13T07:06:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




